کایو برندل
قیام طبقه کارگر در آلمان شرقی:
مبارزه طبقاتی علیه بلشویسم
ژوئن ۱۹۵۳
برگردان: شوراها

www.shoraha.net

اسفند ۱۴۰۳ / مارس ۲۰۲۵
گرایش کمونیسم شورایی

۲/ قیام طبقه کارگر در آلمان شرقی

کایو برنلد

قیام طبقه کارگر در آلمان شرقی:

مبارزه طبقاتی علیه بلشویسم

ژوئن ۱۹۵۳

این متن در ابتدا به زبان هلندی به عنوان یک جزوه منتشر شد که به صورت ناشناس توسط اسپار تاکوس بوند، یک گروه کمونیستی شورایی هلندی، منتشر شد.